6. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte. 

Aquest apartat es troba reservat a l’anàlisi econòmica de l’objecte del contracte. Es troba 

dividit en els subapartats següents: 

El pressupost base de licitació s’estableix en SEIXANTA-DOS MIL NOU-CENTS 

EUROS – 62.900€ (51.983,47€ més el 21% d’IVA)-, essent el límit màxim de despesa 

que en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’IVA. 

El valor estimat del contracte ascendeix a un total de 51.983,57€.  

7. Anàlisi dels procediment.